共 済 通 信 お お い た            令和４年１１月２４日発行

大 分 県 市 町 村 職 員 共 済 組 合

編集発行

大分市大手町２丁目３番１２号

大分県市町村職員共済組合

                                                 電話 097－532－1531

 公告第 ５８２ 号

大分県市町村職員共済組合事務局職員採用試験

第一次試験合格者が決定したので公告する。

令和４年１１月１３日（日）に実施した大分県市町村職員共済組合事務局職員採用試験

の第一次試験合格者の受験番号は次のとおりです。

100２ 10０７ 10１２ 10２１

10２２ 10２８ 10３０ 10３１

103４ 10４０ 10４４ 10４８

10５８

                                                  以 上 １ ３ 名

                       令 和 ４ 年 １ １ 月 ２ ４ 日

                                 大 分県市町村職員共済組合

                                   理  事  長   相 馬  尊 重